
     CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº6081 de 21.11.2011 

EXTRATO DE CONTRATO 

1-  Contrato Nº 019/2017; 

2- PROCESSO Nº 1058/2017; 

3- Contrato celebrado, em 08/08/2017, entre a Câmara Municipal de Macaé e a 

empresa, RAV COMÉRCIO SERVIÇOS & LOCAÇÕES, inscrita no CNPJ sob 

o nº 21.853.021/0001-20; 

4- presente Contrato tem por objeto a prestação, pela Contratada, serviços de buffet, 
compreendendo LOTE 01 - CAFÉ DA MANHÃ para 25( vinte )pessoa(s), por sessão, 
coffe break/brunch e todo serviço de apoio quando necessário, considerando os 
vereadores e autoridades convidadas, visando atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Macaé, conforme discriminados nos anexos I (Termo de Referência) e II 
(Planilha de Preços), que faz parte integrante do Pregão Presencial CMM nº 007/2017 e 
em conformidade com os termos e condições da Nota de Empenho nº0065/2017, do 
Processo Administrativo CMM nº 0058/2017.  

5- Data de assinatura: 08/08/2017; 

6- A vigência do presente contrato é para o período de 08 de agosto a 06 de setembro de 2017 (de 

acordo com a necessidade da Câmara Municipal de Macaé).  

7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação; 

8- Valor: R$ 5.950,00 (cinco mil, novecentos e cinquenta reais), e nele deverão estar incluídas 

todas as despesas necessárias à execução do objeto, livre de quaisquer ônus para a Câmara 

Municipal de Macaé.  

9- Empenho n° 0117/2017. 

Macaé (RJ), 18   de agosto de 2017 
Coordenadoria de Contratos e Convênios 

Lucas Mariano Vieira 
Coordenador de Contratos e Convênios 

Mat. 4961-1 

 

 
 

 

 


